
LINIE 6
BIZAU - REUTHE - BEZAU - ANDELSBUCH - EGG

 DONNERSTAG, 07. JULI

Bizau

Reuthe

Bezau

Reuthe

Andelsbuch

Egg - Kreisverkehr 00:00 01:30

Rückfahrten

 FREITAG, 8. JULI / SAMSTAG, 9. JULI

Bizau Oberdorf 19:00 20:10

Gemeindeamt 19:01 20:11

Unterdorf 19:03 20:13

Eschenmoos 19:04 20:14

Reuthe Moorbad 19:05 20:15

Gemeindeamt 19:06 20:16

Bezau Natter 19:08 20:18

Busbahnhof 19:10 20:20

Kloster 19:13 20:23

Wilbinger 19:15 20:25

Reuthe Baien 19:16 20:26

Hof 19:17 20:27

Bersbuch Kreisverkehr 19:20 20:30

Volksschule 19:22 20:32

Kapelle 19:23 20:33

E-Werk 19:25 20:35

Andelsbuch GH Adler 19:27 20:37

Feld 19:28 20:38

Gemeindeamt 19:30 20:40

Kalchern 19:31 20:41

Buchen 19:33 20:43

Egg Pfi ster 19:35 20:45

Kreisverkehr 01:00     02:00     03:00     04:00

Rückfahrten

 SONNTAG, 10. JULI

Bizau

Reuthe

Bezau

Reuthe

Andelsbuch

Egg - Kreisverkehr 22:30 00:00

Rückfahrten


